KITAGIN INFORMATION LETTER

〒020-8666 岩手県盛岡市中央通１-６-７

TEL：019-653-1111（代表） https://www.kitagin.co.jp/

2025年７月９日

各 位

システムメンテナンスによるサービス停止のお知らせ

株式会社北日本銀行（頭取：石塚恭路）では、下記の通りシステムメンテナンスを実施するため、

サービスを一時休止いたします。

お客様には大変ご不便をお掛けすることと存じますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し

上げます。

記

１．メンテナンス日時

2025年７月 13日（日）午後 8：00 ～ 2025年７月 14日（月）午前 7：00

※メンテナンス終了時間は変更となる可能性がございます。

終了次第、サービスは再開され、通常通りご利用いただけます。

２．対象サービス

対象サービス 停止機能

北日本銀行アプリ
・口座登録

・残高、取引明細照会

Wallet+ 全サービス

マイカーローン ASUMO

WEB申込受付、WEB契約

教育ローン ASUMO

リフォームローン ASUMO

フリーローン ASUMO

カードローン ASUMO

カードローン「スーパークイカ」

KITAGIN INFORMATION LETTER

〒020-8666 岩手県盛岡市中央通１-６-７

TEL：019-653-1111（代表） https://www.kitagin.co.jp/

対象サービス 停止機能

ネットダイレクト各種申込 新規、変更、解約申込

Web投信各種申込サービス

・投資信託口座開設申込

・NISA口座開設申込

・インターネット投資信託新規利用、変更、解約申込

諸届変更サービス 住所（電話番号）変更申込

きたぎん ATMご利用手数料

優遇サービス利用申込
新規申込

API連携サービス（個人・法人）

詳細については、当行ホームページ

（https://www.kitagin.co.jp/company/

information/e_payment/api_service.html）をご覧くだ

さい。

各種 API等口座情報連携

サービス利用停止解除申込
利用停止解除申込

３．ご留意事項

  ・お申込み手続き中にメンテナンス時間となった場合、お申込みを完了することができません。

お手数をおかけしますが、メンテナンス完了後にもう一度お申込みをお願いいたします。

以 上

［本件に関するお問い合わせ先］

ライフサポート部（担当：松舘・池田）

TEL：070-8696-0297

https://www.kitagin.co.jp/company/information/e_payment/api_service.html
https://www.kitagin.co.jp/company/information/e_payment/api_service.html